
 

 

Warszawa, dnia 6.09.2023 r. 
 

 
 

MODYFIAKCJA I WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
 

 
Znak sprawy: 63/DB/2023 
 
Przedmiot zamówienia publicznego: 
,,Zakup i dostawa materiałów budowlano-hydraulicznych, materiałów elektrycznych oraz narzędzi niezbędnych do 
konserwacji budynku na potrzeby Głównego Urzędu Statystycznego”. 
 
 
 

Zamawiający informuje, że zmienił termin składania ofert  w przedmiotowym postępowaniu  
z dnia 7 września 2023 r. do godz. 10:00 

 
na dzień 11 września 2023 r. do godz. 10:00 

 
 

 
Pytanie 2: 
Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do zadania nr 2 - materiały elektryczne: 
poz.1. Czujnik ruchu 360° Napięcie zasilania - 230V Współpraca ze źródłami LED - tak Kolor - biały Klasa szczelności 
- IP65 Maksymalna moc obciążeniowa - 1200W Pole detekcji w poziomie - 360° Pobór mocy - 0,5W Rodzaj detekcji - 
podczerwień Rodzaj montażu - natynkowy Zakres działania - regulacja 3-2000lux Czas działania - regulacja 
10sec/15min +-2min Wilgotność pracy - (RH): 93 Wymiary: 5,8 / 10,5cm Certyfikaty - CE, RoHS. 
W związku z błędnymi opisami na stronach internetowych (inny opis na stronie a inny na karcie produktu lub 
opakowaniu) czy Zamawiający zgadza się na czujniki z czasem 10sec/30min oraz wymiarami 5,8 / 10,2 ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów Opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 2 poz. 1- Czujnik ruchu 
360°. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania czujnika ruchu 360° z czasem 10 sec /30min oraz wymiarami 5,8 / 
10,2. 
 
Pytanie 3: 
Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do zadania nr 2 - materiały elektryczne: 
poz.2. Czujnik ruchu Zasilanie: 220-240V~/50Hz Kolor: biały Maksymalna moc obciążenia: 1200 W Czas załączenia: 5 
s do 13 min Pole detekcji: 180° Zasięg detekcji: maksymalnie 11 m Zakres temperatury pracy: od - 20°C do + 40° 
Współpracuje z oświetleniem LED Stopień ochrony: IP 44 
- W związku z błędnymi opisami na stronach internetowych ( inny opis na stronie a inny na karcie produktu lub 
opakowaniu) czy Zamawiający zgadza się na czujniki z czasem od 5sec- 7min oraz zasięgiem max.12m ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów Opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 2 poz. 2- Czujnik ruchu. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania czujnika ruchu z czasem od 5 sec- 7min oraz zasięgiem max.12m. 

 



 

Pytanie 4: 
Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do zadania nr 2 - materiały elektryczne: 
poz.3. Oprawa świetlówkowa techniczna 2xG13/18W/230V IP65 1200mm Obudowa: ABS : klosz przeźroczysty z 
polistyrenu (PS) 
- oprawy pod świetlówki liniowe już nie są produkowane ( ma to związek z wycofaniem tych świetlówek z produkcji 
i sprzedaży). Dodatkowo 18W i długość 1200mm jedno drugie wyklucza. 
Świetlówki liniowe 18Wsą do opraw 600mm. Czy Zamawiający dopuszcza oprawy pod świetlówki LED ? Do świetlówek 
LED 18W I długości 1200mm ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów Opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 2 poz. 3 - Oprawa 
świetlówkowa techniczna. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania oprawy pod świetlówki LED i długości 1200 mm. 
 
Pytanie 5: 
Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do zadania nr 2 - materiały elektryczne: 
poz. 4.Oprawa hermetyczna na świetlówki led T8 60cm 2x18W 1530 lumenów x 2 
- proszę o wyjaśnienia do pozycji - wymogi są sprzeczne, 18W LED i 60cm. Oprawa na świetlówki led 18W ma 120cm, 
a oprawy 60cm są do świetlówek 9W. Dodatkowo nie podaje się lumenów ponieważ świetlówki nie są w komplecie. 
Prosimy o wyjaśnienie których opraw oczekuje Zamawiający? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów Opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 2 poz. 4 - Oprawa 
hermetyczna na świetlówki. 
Zamawiający wymaga dostarczenia oprawy hermetycznej na świetlówki LED o długości 1200 mm. 
 
Pytanie 6: 
Ad. poz. 28 - Wkręt samowiercący podkładkowy 4,2 - 13mm – proszę o informację ile sztuk ma mieć opakowanie. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga dostarczenia - wkręt samowiercący podkładkowy 4,2 - 13mm w ilości 1000 szt. w opakowaniu. 
 
Pytanie 7: 
Ad. poz. 62 - Bezpiecznik B10 – proszę o informację czy bezpiecznik ma być 1- czy 3-fazowy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga dostarczenia - Bezpiecznik B10– 1 fazowy. 
 
Pytanie 8: 
Ad. poz. 63 - Wyłącznik różnicowo prądowy 40A – proszę o informację czy wyłącznik  ma być 1- czy 3-fazowy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga dostarczenia - wyłącznik różnicowo prądowy 40A – 1 fazowy. 

 
 
 
 
 

Zastępca Dyrektora Departamentu 
Administracyjno-Budżetowego 

 
Katarzyna Garnys 
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